

Permanent Makeup IVS

Viktoriagade 1, 1
9400 Nørresundby

Årsrapport
8. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2018

Sandra Lipovac
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Permanent Makeup IVS

Viktoriagade 1, 1

9400 Nørresundby

Telefonnummer: 31525056

e-mailadresse: info@pmubysandra.dk

CVR-nr: 38474006

Regnskabsår: 08/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet i at udbyde Permanent Makeup (herunder Micro pigmentering af bryn, eyeliner og lipliner). Dette er en frihånds tatovering i ansigtet med naturlige mineraler, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 10, ledelsen anser ikke dette for værende tilfredsstillende, men forventer et bedre resultat i 2018. Selskabet har tabt mere end 50% af sin oprindelige kapital, men ledelsen mener at de har taget de rette foranstaltninger til at denne reetableres via overskud de kommende år. Da største kreditor er ejer som fortsat vil stille kreditfaciliteten til rådighed aflægges regnskabet efter princippet om going concern.

Resultatopgørelse 8. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-5.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.940
Resultat af ordinær primær drift		-9.696
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		-9.699
Skat af årets resultat	1	1.938
Årets resultat		-7.761
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.761
I alt		-7.761

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.761
Materielle anlægsaktiver i alt		15.761
Anlægsaktiver i alt		15.761
Råvarer og hjælpematerialer		5.000
Varebeholdninger i alt		5.000
Andre tilgodehavender		18.639
Tilgodehavender i alt		18.639
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		23.639
Aktiver i alt		39.400

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-7.761
Egenkapital i alt		-7.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.160
Gældsforpligtelser i alt		47.160
Passiver i alt		39.400

Egenkapitalopgørelse 8. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Årets resultat	0	-7.761	-7.761
Egenkapital, ultimo	1	-7.761	-7.760

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Ændring af udskudt skat	-1.938
	<u>-1.938</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en arlig leje på kr. 60.000.

Lejemalet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 60.000